
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

 
 

 

Veřejná zakázka: 

Pronájem světelné vánoční výzdoby – opakované zadávací řízení 2025 

Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

Podle § 53 odst. 1 zákona zadavatel zahájil zadávací řízení dne 25. 2. 2025  uveřejněním výzvy k podání 

nabídky na profilu zadavatele podle § 214 zákona, kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání 

nabídky 

 

 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku  

 

Identifikace zadavatele 

Město Šternberk 

Sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 

IČ: 00299529 

DIČ:   CZ00299529 

 

  

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pronájem světelné vánoční výzdoby v barvě kabelu teplá bílá nebo 

studená bílá, provedení LED, zajištění instalace a zapojení vánoční výzdoby vč. dopravy na místo 

plnění, odinstalování vánoční výzdoby a odpojení včetně dopravy z místa plnění, kontrola funkčnosti 

všech bezpečnostních prvků ukotvení a uchycení vánoční světelné výzdoby před spuštěním světelné 

výzdoby do provozu, technická údržba - servis, uskladnění, revize, likvidace nefunkčních zapůjčených 

dekorů, apod.  pro město Šternberk včetně místních částí Krakořice, Těšíkov, Chabičov a Dalov.  

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednána nebyla, do zadávacího řízení se nepřihlásilo žádný zájemce. 

 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení 

 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení. 

 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

Nebyla podána žádná nabídka. 

 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

 

Nebyla podána žádná nabídka. 



2 

 

 

 

5.    Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

 

Smlouva uzavřena nebyla – do zadávacího řízení se nepřihlásil žádný zájemce. 

 

 

6.    Označení poddodavatelů dodavatelů  

 

Netýká se – do zadávacího řízení se nepřihlásil žádný zájemce. 

 

 

7.   Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem  

 

Nebylo použito. 

 

 

8.   Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

 

Nebylo použito. 

 

 

9.   Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

 

Nebylo použito. 

 

 

 

10.   Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 
Zadavatel neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek žádnou nabídku. V zadávacím řízení není po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek žádný účastník zadávacího řízení a zadavatel nemá s kým dál vést zadávací 

řízení. 

 

 

11.   Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto  

         elektronických prostředků 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky lze podávat pouze v elektronické písemné 

podobě prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE na odkaze veřejné zakázky 

https://josephine.proebiz.com/cs/profile/00299529. 

 

 

12.   Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet  

         zájmů zjištěn 

 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

 

 

13.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

Netýká se – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

https://josephine.proebiz.com/cs/profile/00299529


3 

 

 

14.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3  

        zákona 

 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 
 

 

 

 

Ve Šternberku  

 

 

 

 

                                                                    ...............................................................................................

                  Ing. Stanislav Orság, starosta  

              
 


		2025-05-15T07:47:03+0000




